
Smulkusis
verslas –
floristika



Studija 
„Gėlė“

5a klasė



Sužinojome:

• Kaip atskirti, kuri gėlė yra šviežiai

atvežta, kuri pastovėjusi;

• Kokią įtaką gėlėms turi jų laikymo

sąlygos;

• Kurios gėlės ilgiau laikosi pamerktos, 

kurios trumpiau;

• Kokios gėlės yra populiariausios pagal

sezoną;

• Kokias paslaugas teikia studija „Gėlė“.



„Kvietka In“
5b klasė



Sužinojome:

• kas įkvėpė šį verslą ir kaip jį

prižiūrėti;

• reikia būti kūrybingam;

• kaip iš kelių gėlių sudaryti puokštę.



ID Gėlių
studija

5c klasė



Sužinojome:

• kokius mokslus reikia baigti

norint būti floristu.

• kaip daromos puokštės, 

• kaip prižiūrėti gėles, kad jos kuo

ilgiau mus džiugintų.



Dėkojame studijų

savininkėms ir

darbuotojoms už šiltą

priėmimą, malonų

bendravimą ir suteiktas

žinias.

Kartu sukurta puokštė (5b)


	Slide 1: Smulkusis verslas – floristika
	Slide 2:  Studija „Gėlė“ 5a klasė
	Slide 3: Sužinojome:
	Slide 4:  „Kvietka In“ 5b klasė
	Slide 5: Sužinojome:
	Slide 6: ID Gėlių studija 5c klasė
	Slide 7: Sužinojome:
	Slide 8: Dėkojame studijų savininkėms ir darbuotojoms už šiltą priėmimą, malonų bendravimą ir suteiktas žinias.

